HOY CONSUMES SIN PANELES

Nombre: ROSAN NAPOLES

Potencia: 3.1 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:

Fecha: 10 de Junio de 2025
Numero de Servicio: 440130500927

TU PRODUCCION CON 5

804 kWh prom.

PANELES 868 kwh

y pagas a CFE $ 4,401

y pagas a CFE $739

TE AHORRARAS 83.217% AL BIMESTRE 3,662

€n pesos

Retorno de
Inversion

2.7 ANOS

POTENCIA
Modulos

620 W

Cantidad
de Méddulos

5

Tasa Interna
de Retorno

36.7%



l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpuesta 1 10 de Junio de 2025 30 de Junio de 2025

Folio No# 20250047

ROSAN NAPOLES
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

1 COSTO DEL PROYECTO

Subtotal $59,933.00

TOTAL (MXN)  $59,933.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 26,408.00 $ 4,435.00 $0.00 $ 21,973.00 $ 21,973.00 $-37,960.00
2 $27,728.40 $ 4,656.75 $0.00 $ 23,071.65 $ 23,071.65 $-14,888.35
3 $29,114.82 $ 4,889.59 $0.00 $ 24,225.23 $ 24,225.23 $9,336.88
4 $ 30,570.56 $ 5,134.07 $0.00 $25,436.49 $25,436.49 $ 34,773.38
5 $32,099.09 $5,390.77 $0.00 $26,708.32 $26,708.32 $ 61,481.70
6 $33,704.04 $5,660.31 $0.00 $28,043.73 $28,043.73 $ 89,525.43
7 $ 35,389.25 $5,943.32 $0.00 $29,445.92 $ 29,445.92 $ 118,971.35
8 $ 37,158.71 $ 6,240.49 $0.00 $30,918.22 $ 30,918.22 $149,889.57
9 $39,016.64 $ 6,552.51 $0.00 $32,464.13 $32,464.13 $182,353.70
10 $ 40,967.48 $ 6,880.14 $0.00 $ 34,087.33 $ 34,087.33 $ 216,441.03
1 $ 43,015.85 $7,224.15 $ 0.00 $35,791.70 $ 35,791.70 $252,232.73
12 $ 45,166.64 $7,585.36 $0.00 $37,581.29 $37,581.29 $ 289,814.02
13 $ 47,424.97 $7,964.62 $0.00 $39,460.35 $39,460.35 $329,274.37
14 $ 49,796.22 $ 8,362.85 $ 0.00 $ 41,433.37 $ 41,433.37 $370,707.74
15 $52,286.03 $ 8,781.00 $0.00 $ 43,505.04 $ 43,505.04 $ 414,212.78
16 $54,900.34 $9,220.05 $0.00 $ 45,680.29 $ 45,680.29 $ 459,893.07
17 $57,645.35 $9,681.05 $ 0.00 $47,964.30 $ 47,964.30 $ 507,857.37
18 $ 60,527.62 $10,165.10 $ 0.00 $50,362.52 $50,362.52 $558,219.89
19 $ 63,554.00 $10,673.36 $0.00 $52,880.64 $52,880.64 $ 611,100.53
20 $ 66,731.70 $11,207.02 $ 0.00 $55,524.68 $55,524.68 $ 666,625.21
21 $70,068.29 $11,767.38 $0.00 $58,300.91 $58,300.91 $724,926.12
22 $ 73,571.70 $12,355.74 $0.00 $ 61,215.96 $ 61,215.96 $786,142.08
23 $77,250.29 $12,973.53 $0.00 $ 64,276.75 $ 64,276.75 $ 850,418.83
24 $ 81,112.80 $13,622.21 $0.00 $ 67,490.59 $ 67,490.59 $ 917,909.42
25 $ 85,168.44 $14,303.32 $0.00 $70,865.12 $70,865.12 $988,774.54

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $59,933.00 [ Ahorro acumulado anual $
1.000.000
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4' SunOne

Generacion de energia

=== consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

1,692 kWh
1600 m
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Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio Febrero - Abril
Diciembre - Febrero Octubre - Diciembre Agosto - Octubre Junio - Agosto Abril - Junio Febrero - Abril
Generacion de energia 931.7 1,086.7 988.3 835.4 816.9 936.8
Consumo actual 1,692.0 1,501.0 1,078.0 198.0 184.0 169.0




